П Р О Е К Т

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  РОСТИЛОВСКОЕ

ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от

   №

д.Ростилово

О признании утратившими силу решений Совета муниципального образования Ростиловское

В соответствии с п.33 ч.1 ст.15 Федерального закона  от 06.10.2003 N 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с приведением в соответствие ранее принятых нормативных правовых актов,
Совет муниципального образования Ростиловское РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу следующие решения Совета муниципального образования Ростиловское:
- от 30.08.2017 №  26 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционного мониторинга» ;
- от 27.04.2017 № 15  «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности, а также претендующими на замещение муниципальных должностей в муниципальном образовании Ростиловское».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального

образования Ростиловское

Н.Г. Острякова